МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 декабря 2009 года №  2
О присвоении классного чина

На основании федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» с дополнениями, областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», областного закона от 05.05.2009 года № 41-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»»:

1. Главе администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение, замещающей должность муниципальной службы высшей группы, присвоить классный чин - «3 класса муниципального служащего муниципального образования в Ленинградской области».

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2010 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
С.М.Бугай